Nr. 
Dörnbach (Rockenhausen) 938 1 

Gemarkung Flurstück 
Dörnbach (Rockenhausen) 
Miteigentum 4/10 an 158 m² 

1235/3 

Dörnbach (Rockenhausen) 
Miteigentum 4/10 an 414 m² 

1245/10 

wird zum Wertermittlungsstichtag 08.01.2025 mit rd. 

130.000,00 € 
in Worten: einhundertdreißigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine Ab-
lehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachver-
ständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemes-